

پروستیگا®

شکل دارویی:

قرص روکشدار در بطری ۳۰ عددی

نحوه و مقدار مصرف:

بزرگسالان: روزانه یک قرص همراه غذا خورده شود.

موارد مصرف:

پروستیگا سبب بهبود علائم التهاب خوش خیم پروستات مانند تکرر ادرار یا خروج ضعیف ادرار و محافظت سلول های پروستات در مقابل رادیکال های آزاد می شود و به واسطه تنظیم تستوسترون، به حفظ سلامتی پروستات کمک می کند.

این فرآورده حاوی عصاره میوه گیاه ساپالمیتو، روی و سلنیوم است که به کاهش علائم هیپرپلازی خوش خیم پروستات کمک می کند. این بیماری چهارمین اختلال شایع در مردان مسن و شایع ترین دلیل مشکلات دستگاه ادراری تحتانی در همین رده سنی می باشد. در این بیماری بزرگ شدن غده پروستات و فشار آن بر روی پیشابراهی که از داخل پروستات عبور می کند سبب بروز علائمی مانند جریان ضعیف ادراری، احساس عدم تخلیه کامل مثانه، تأخیر در شروع ادرار، تکرر ادرار، بیدار شدن از خواب در شب جهت ادرار کردن و نیاز به زور زدن جهت دفع ادرار می شود.

ساپالمیتو با مهار تبدیل تستوسترون به دی هیدروتستوسترون باعث کاهش پاره ای از علائم بیماری نظیر دفع ضعیف ادرار و همچنین احساس همیشگی داشتن ادرار و کاهش سایز پروستات می شود. اگرچه این بیماری نمی تواند اثر مستقیم بروی فعالیت جنسی داشته باشد، ولی بررسی های بالینی نشان می دهد که بهبود این علائم در مردان منجر به ایجاد احساسی خوب در زمینه فعالیت جنسی آنها می شود. عصاره این گیاه همچنین برای افزایش میل جنسی و جلوگیری از ریزش مو با الگوی مردانه نیز مورد استفاده قرار می گیرد.

عنصر معدنی سلنیوم خاصیت آنتی اکسیدان و ضد التهابی دارد و خطر ابتلا به سرطان پروستات را کاهش می دهد. بیشترین میزان روی بدن آقایان در غده پروستات وجود داشته و در تمامی مراحل باروری از جمله متابولیسم هورمونی، سلامت و عملکرد غده پروستات و تشکیل و تحرک اسپرم نقش دارد. این عنصر خطر ابتلا به سرطان پروستات را نیز کاهش می دهد.

موارد منع مصرف:

تاکنون هیچ منع مصرف خاصی از این فرآورده گزارش نشده است.

مصرف در دوران بارداری و شیردهی:

مصرف این فرآورده در خانم های باردار و شیرده توصیه نمی شود.

تداخل دارویی:

تاکنون هیچ تداخل دارویی از این فرآورده با سایر داروها شناخته نشده است.

عوارض جانبی:

تاکنون هیچ عارضه جانبی از این فرآورده گزارش نشده است.

احتیاط:

همیشه برگه راهنمای داروها را قبل از مصرف مطالعه نمایید.

دور از دسترس اطفال نگهداری شود.

شرایط نگهداری:

در جای خشک و خنک و در دمای کمتر از ۲۵ درجه سانتیگراد و به دور از نور مستقیم خورشید نگهداری شود.

کد ثبت دارو (IRO): ۳۷۱۳۲۷۵۳۱۸۷۸۵۸۱۵

دارنده پروانه ساخت شرکت درمان یاب دارو

تحت لیسانس شرکت وایتکس (گلدن لایف) استرالیا

تلفن: ۸۷۱۷۵۰۰۰